_Hlk35893333]Sutartis sudaryta viešojo pirkimo ,,(PU-8895/21) Oro kondicionavimo sistemų įrengimas Pakruojo meistrijoje“ pagrindu (toliau – Pirkimas).

2. [bookmark: _Ref398629149]KAINA IR SUTARTIES VERTĖ

2.1. [bookmark: _Hlk31352547][bookmark: _Hlk31352507]Sutarties vertė be PVM yra  3 998,00 EUR (trys tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt aštuoni eurai, 00 ct). 21% (dvidešimt vieno procento) PVM sudaro 839,58 EUR (aštuoni šimtai trisdešimt devyni eurai, 58 ct). Sutarties vertė su PVM – 4 837,58 EUR (keturi tūkstančiai aštuoni šimtai trisdešimt septyni eurai, 58 ct). Į Darbų kainą yra įskaičiuotos visos su Darbų atlikimu susijusios išlaidos ir mokesčiai.
2.2. [bookmark: _Hlk35893905]Šiai Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara, nustatyta laikantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m.